
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Moderní Gymnastika - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 Praha 17. září 2024 
 KT/50/24 
 
Věc :  Školení rozhodčích pro olympijský cyklus 2025-2028. 

Pěkný den, 

Níže naleznete informace a dokumenty k nadcházejícím školením rozhodčích pro cyklus 2025 -2028. 
Školení je určeno všem zájemcům, kteří v roce 2025 dovrší věk 16ti let (nar. 2009 a dříve). 

Nejpozději od úterý 21.1. naleznete na webových stránkách ČGF aktuální znění pravidel a soutěžních 
předpisů včetně nulté verze překladu mezinárodních pravidel. 

https://www.gymfed.cz/48-pravidla-tra.html 

Přihlašování na školení bude probíhat formou vyplnění online formuláře, který je k dispozici zde: 
https://forms.gle/DjC43gHS7pbThdEr6 

Je možné se začít hlásit ihned na kterýkoliv termín. Deadliny pro jednotlivé kurzy jsou v tabulce níže, 
kde je zároveň uveden nejzazší termín, do kterého je potřeba úspěšně splnit online test. Jak již bylo 
avizováno v prosincovém emailu, školení na nový olympijský cyklus bude rozdělené do 2 částí. První 
část bude formou samostudia a bude zakončena online testem. Cílem první části je zajistit, aby se 
všichni účastníci seznámili s aktuálním zněním pravidel ještě před praktickou částí. 

https://forms.office.com/e/Pmi67dZh0j 

Školení Termín pro přihlášky Termín pro splnění testu 

Liberec 1.-2.2.2025 Do 26.1.2025 20:00 Do 30.1.2025 20:00 

Praha 1.-2.3.2025 Do 23.2.2025 20:00 Do 27.2.2025 20:00 

Rožnov 8.-9.3.2025 Do 2.3.2025 20:00 Do 6.3.2025 20:00 

 
Druhá část pak bude zaměřena na praktické hodnocení, a to pro role vrchního rozhodčího, 
rozhodčího obtížnosti a rozhodčího provedení.  

• 1. část - pravidla 
o Dokumenty potřebné pro absolvování testu: 

▪ CoP – sekce TRA a DMT 
▪ České soutěžní předpisy pro rok 2025 

o Pro případné zájemce jsou vypsány 3 termíny online konzultace (formou “zájemce 
se ptá, expert odpovídá” s absolventy interkontinentálního školení (Radek, Vláďa, 
Martina). Odkaz k připojení: https://whereby.com/trampoliny  

▪ Pondělí 20.1.2025 ve 20:00 (Martina) 

https://www.gymfed.cz/48-pravidla-tra.html
https://forms.gle/DjC43gHS7pbThdEr6
https://forms.office.com/e/Pmi67dZh0j
https://whereby.com/trampoliny


 KT/1/25 

▪ Středa 19.2.2025 ve 20:00 (Vláďa) 
▪ Středa 26.2.2025 v 20:00 (Radek) 

o Pro účast na 2. části školení je nutné úspěšně splnit online test. Test obsahuje 
otázky jak z pravidel pro velkou trampolínu, tak DMT trampolínu. Pro splnění testu 
je potřeba zodpovědět všech 20 otázek správně. Test je časově omezen, na 
vyplnění máte 10 minut, po uplynutí doby se test automaticky pošle k 
vyhodnocení. Test můžete opakovat kolikrát budete potřebovat, dokud 
nedosáhnete požadovaných 20ti bodů (100% úspěšnosti).  
 

• 2. část – praktická 
o Během jara 2025 jsou vypsané 3 termíny: 

▪ Liberec 1.-2.2.2025 
▪ Praha 1.-2.3.2025 
▪ Rožnov 8.-9.3.2025 

o Praktická část bude zakončená zkouškou ze znalostí: 
▪ Vrchního rozhodčího 
▪ Rozhodčího obtížnosti 
▪ Rozhodčího provedení. 

Cena školení je 2 000 Kč. Ubytování a stravování nebude hromadně zajišťováno, nicméně určitě je 
možné se obrátit na pořadatele: 

▪ Liberec – Míra Patrman 
▪ Praha – Vladimír Zeman / Radek Hanáček 
▪ Rožnov – Petra Juříčková  

Poprosil bych Vás o distribuci informace v rámci Vašich oddílů.  

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek se můžete obracet na Martinu Řehořovou, která je hlavním 
garantem školení rozhodčích. Případně na Vladimíra Zemana a Radka Hanáčka, kteří jsou také 
zapojeni do některých částí organizace. 

 
 
 
 Radek Hanáček v.r. 
 předseda KT ČGF 
 


